

Lux Hotel Slagelse ApS

Byvej 6,

4532 Gislinge

CVR-nr. 37336963

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-06-2023

Kanthimathy Luxchumykanthan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lux Hotel Slagelse ApS Byvej 6, 4532 Gislinge
CVR-nr.	37336963
Stiftelsesdato	24-12-2015
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Kanthimathy Luxchumykanthan, Direktør
Revisor	Revisionscentret v/Jesper Thygesen Nytorv 6, 1.sal 4200 Slagelse CVR-nr. 10352231
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af en bodega, spillehal og udlejning af værelser. Driften af bodegaen er ophørt i november 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 347.236, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.505.854, og en egenkapital på kr. 157.609.

Ledelsen anser årets resultat og udvikling for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af en voldgiftssag, som er afsluttet ultimo 2022.

De afholdte sagsomkostninger er udgiftsført under andre driftsomkostninger med tkr. 304.

Voldgiftssagen ender ud med, at huslejedepositum er tilbagebetalt, og at der fra 1.12.2022 til udgangen af 2023 ikke skal betales husleje, hvilket svarer til en samlet besparelse på tkr. 631.

Ledelsen har endvidere tilpasset personaleresurser og omkostninger, hvilket har medført, at driften af bodegaen er ophørt i november 2022.

Som følge af ændret momsfordeling i tidligere regnskabsår, er der indtægtsført en momskorrektion under andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.543.039	507.413
Personaleomkostninger	1	-734.356	-580.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-57.777	-59.890
Andre driftsomkostninger		-304.221	0
Driftsresultat		446.685	-133.245
Andre finansielle indtægter		0	200.000
Finansielle omkostninger		-1.379	-647
Resultat før skat		445.306	66.108
Skat af årets resultat	3	-98.070	-14.545
Årets resultat		347.236	51.563
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		247.236	51.563
Resultatdisponering		347.236	51.563

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	19.168	52.025
Immaterielle anlægsaktiver		19.168	52.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	24.642	38.642
Indretning af lejede lokaler	6	54.600	65.520
Materielle anlægsaktiver		79.242	104.162
Deposita		0	184.359
Finansielle anlægsaktiver		0	184.359
Anlægsaktiver		98.410	340.546
Fremstillede varer og handelsvarer		0	7.561
Varebeholdninger		0	7.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.431	20.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.587	29.091
Udskudte skatteaktiver		81.582	179.652
Andre tilgodehavender		445.942	509.981
Periodeafgrænsningsposter		11.590	11.037
Tilgodehavender		642.132	750.246
Likvide beholdninger		765.312	402.974
Omsætningsaktiver		1.407.444	1.160.781
Aktiver		1.505.854	1.501.327

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.609	-239.627
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		157.609	-189.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.625	150.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.123.620	1.540.905
Kortfristede gældsforpligtelser		1.348.245	1.690.954
Gældsforpligtelser		1.348.245	1.690.954
Passiver		1.505.854	1.501.327
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	-239.627	0	-189.627
Årets resultat		247.236	100.000	347.236
Egenkapital 31-12-2022	50.000	7.609	100.000	157.609

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	709.607	562.405
Andre omkostninger til social sikring	24.498	18.363
Andre personaleomkostninger	251	0
	734.356	580.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	-32.857	-32.857
Indretning lejede lokaler	-10.920	-10.920
Andre anlæg, driftsmateriel	-14.000	-16.113
	-57.777	-59.890
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-98.070	-14.545
	-98.070	-14.545
4. Goodwill		
Kostpris primo	230.000	230.000
Kostpris ultimo	230.000	230.000
Af- og nedskrivninger primo	-177.975	-145.118
Årets afskrivninger	-32.857	-32.857
Af- og nedskrivninger ultimo	-210.832	-177.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.168	52.025
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	98.428	98.428
Kostpris ultimo	98.428	98.428
Af- og nedskrivninger primo	-59.786	-43.673
Årets afskrivninger	-14.000	-16.113
Af- og nedskrivninger ultimo	-73.786	-59.786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.642	38.642

Noter

	2022	2021
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	109.200	109.200
Kostpris ultimo	109.200	109.200
Af- og nedskrivninger primo	-43.680	-32.760
Årets afskrivninger	-10.920	-10.920
Af- og nedskrivninger ultimo	-54.600	-43.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.600	65.520

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lux Slagelse Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Der skal ikke betales leje fra 1/12 2022 - 31/12 2023.